埼 弓 連 指 第 １ ０ 号 ― ２

  平成３０年１１月６日

埼玉県弓道連盟各支部内連盟・道場 様

埼玉県弓道連盟会長 本橋 民夫

  （公印省略）

埼玉県弓道連盟特別講習会の開催について（案内）

このことについて、下記の通り実施いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  平成３０年１２月 ９日（日）  午前１０時 開始（９時開場）

２ 受講資格  平成３０年中の錬士審査及び教士審査における第一次審査通過者

３ 場  所  県立武道館弓道場     東部支部担当

４ 講  師  埼玉県弓道連盟指導委員

５ 受 講 料  1,000円（欠席の場合も受講料は納めていただきます）

６ 持 ち 物  和服着用、弓具一式、教本および副読本、筆記用具、昼食および飲み物。

７ そ の 他  締切日以降の審査において資格を得られた方は当日受付いたします。

       参加者名簿送付先 ： 申し込み締切日 11 月 20 日（火曜日）

                ： 斎藤和子（メールにてお願いします）